UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº082/2021 – PPGE

DIVULGAÇÃO  DOS/AS  CANDIDATOS/AS
APROVADOS/AS NA AVALIAÇÃO DOS
PROJETOS, NO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
ALUNOS/AS REGULARES DO PROGRAMA DE
PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM
EDUCAÇÃO –  NÍVEL  MESTRADO,
CONCORRÊNCIA  UNIVERSAL  E  AÇÕES
AFIRMATIVAS, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM
EDUCAÇÃO – TURMA 2022

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

PPGE, nível Mestrado e Doutorado, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO,

no uso de suas atribuições legais  conforme legislação vigente, considerando o que prevê os

Editais n°063/2021 e 065/2021 – PPGE e, de conformidade com a decisão do Colegiado do

Programa  de Pós-Graduação  Stricto  Sensu  em  Educação,  torna  público  a  lista  dos/as

aprovados/as na avaliação dos projetos, para seleção da turma 2022.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS/AS APROVADOS/AS PARA ENTREVISTA MESTRADO.

CANDIDATO/A

ADRIELI MACIEL DOS SANTOS

ALEX SOARES DE OLIVEIRA

ANGELA TEREZINHA OLIVEIRA BRANCHER

BRUNO SENOSKI DO PRADO

DIVA PROHMANN DE LIMA

FERNANDO CEZAR CZELUSNIAK COSTA

JAQUELINE GARCIA CAVALHEIRO ALMEIDA

JUNIOR SERGIO BARD

KLEBER AUGUSTO MICHALICHEM

LAISA MACHADO DE JESUS BAO

LETÍCIA SEMBAI

LIGIANE REGINA PORUCZENYSKI

LUCIMARA PEREIRA DUARTE

LUCINEIA TERESINHA COLECHA FABRI

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE/UNICENTRO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PROPESP

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – PPGE

EDITAL Nº082/2021 – PPGE

MARYLIA GABRIELA ORTIS DA FONSECA

MICHELLE FLORIANI

PALOMA APARECIDA OLIVEIRA RATUCHNE

RAFAEL DE FARIAS SASS

SAMUEL VITÓRIO BARBOSA

SARA MAYARA LESQUIEVICZ

SILVANE BUASKI

VANESSA DOMINGOS TOLEDO

DÊ CIÊNCIA. PUBLIQUE-SE.
Irati – Guarapuava, 27 de outubro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Poliana Fabíula Cardozo
COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

Prof.ª Dr.ª Jamile Santinello
VICE-COORDENADORA DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM EDUCAÇÃO
PORT. 161/2021 – GR/UNICENTRO

Home Page: https://www3.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Profª. Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Eng. Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://www3.unicentro.br/